



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MTI Caretag Invest A/S
Agern Alle 5A, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 41 02 05 04
Company reg. no. 41 02 05 04

Årsrapport
Annual report

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 1915b2PRUN/252517484

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2025.

John Morgen Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	7
<i>Income statement</i>	
Balance	8
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	10
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	11
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	MTI Caretag Invest A/S Agern Alle 5A, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 41 02 05 04 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Hørsholm <i>Domicile: Hørsholm</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lars Holtug, Formand John Morgen Jensen Hans Christian Uhl Nielsen
Direktion <i>Managing Director</i>	John Morgen Jensen, Direktør
Revisor <i>Auditors</i>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse <i>Participating interest</i>	Caretag ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og aktiviteter i tilknytning hertil.

Description of key activities of the company

The company's purpose is to own shares and related activities.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Det ordinære resultat efter skat udgør -25 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -25thousand against DKK -15thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which could significantly affect the company's financial position.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-25.402	-15
Bruttoresultat Gross profit	-25.402	-15
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-25.402	-15
1 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	-25.402	-15
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-25.402	-15
Disponeret i alt Total allocations and transfers	-25.402	-15

This document has esignatur Agreement-ID: 1915b2PRUN/252517484



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
3 Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	22.338.490	20.238
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	22.338.490	20.238
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	22.338.490	20.238
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	15.214	42
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	15.214	42
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	22.353.704	20.280



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.319.678	1.193
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	21.027.526	19.030
Egenkapital i alt	22.347.204	20.223
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.500	7
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.500	57
Gældsforpligtelser i alt	6.500	57
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	22.353.704	20.280
<i>Total equity and liabilities</i>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overkurs ved emission <i>Share premium</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	1.192.886	0	19.029.719	20.222.605
Kontant kapitaludvidelse <i>Cash capital increase</i>	126.792	2.023.209	0	2.150.001
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	0	-25.402	-25.402
Overført til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	-2.023.209	2.023.209	0
	1.319.678	0	21.027.526	22.347.204

This document has esignatur Agreement-ID: 1915b2PRUN/252517484



Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	0	23.815
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	907
Overført i året		
<i>Transferred during the year</i>	0	-24.722
	<u>0</u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Nedskrivninger 1. januar 2024		
<i>Writedown, opening balance 1 January 2024</i>	0	-4.484
Overført i året		
<i>Transferred during the year</i>	0	4.484
	<u>0</u>	<u> </u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Writedown 31 December 2024</i>		

This document has esignatur Agreement-ID: 1915b2PPRUN/252517484



Noter

Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
3. Kapitalinteresse		
<i>Investment in participating interest</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	24.722.671	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	2.000.000	0
Overført i året		
<i>Transferred during the year</i>	0	24.722
Kostpris 31. december 2024	26.722.671	24.722
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Nedskrivninger 1. januar 2024		
<i>Writedown, opening balance 1 January 2024</i>	-4.384.181	0
Overført i året		
<i>Transferred during the year</i>	0	-4.484
Nedskrivninger 31. december 2024	-4.384.181	-4.484
<i>Writedown 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.338.490	20.238
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

The company does not have pledges or securities.

5. Eventualposter

Contingencies

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 26.

The company has an unused deffered tax assets of 26 TDKK.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for MTI Caretag Invest A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for MTI Caretag Invest A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Income statement

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses incurred for administration.

Results from investments in group enterprises and participating interest

Dividend from investments in group enterprises and participating interest is recognised in the financial year in which the dividend is declared.

If the dividend received exceeds the proportionate share of the year's result, this is considered an indication of impairment, which entails a requirement to prepare an impairment test.



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Investments

Investments in group enterprises and participating interest

Investments in group enterprises and participating interest are recognised and measured at cost. If the recoverable amount is lower than the cost price, it shall be written down for impairment to this lower value.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets as well as equity investments in group enterprises og participating interest are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.


